
 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Strona 1 z 2 

Poznań, dnia 02 sierpnia 2021 roku 

 

Nasz znak: WZ.261.2.26.2021 

Dotyczy:  Rozbudowy/przebudowy drogi powiatowej nr 2400P Napachanie-Złotkowo na odcinku 

Napachanie-Rokietnica. 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Zamawiający – Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu informuje zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 

2019 r- Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm., dalej ustawa Pzp), że w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji 

warunków zamówienia  

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SWZ. 

 

Pytanie 1 

W nawiązaniu do udostępnionego dnia 29.07.2021 Kosztorysu Ofertowego zwracamy się z uprzejma prośba 

o poprawienie oczywistej omyłki pisarskiej w pozycjach 64-67. Omyłkowo w opisie grubości poszczególnych warstw 

zastosowano ‘m’ zamiast ‘cm’ 

 

64 
wykonanie warstwy podbudowy z mieszanki związanej cementem  klasy C 3/4  gr. w-wy 15m 

(zjazdy) 
1 159,000 m2 

65 
wykonanie warstwy ulepszonego podłoża z mieszanki związanej cementem  klasy C 3/4  gr. 

w-wy 10m (grunt G1) 
1 622,000 m2 

66 
wykonanie warstwy ulepszonego podłoża z mieszanki związanej cementem  klasy C 3/4  gr. 

w-wy 15m (grunt G2) 
966,000 m2 

67 
wykonanie warstwy ulepszonego podłoża z mieszanki związanej cementem  klasy C 3/4  gr. 

w-wy 25m (grunt G4) 
1 555,000 m2 

 

Odpowiedź 1 

Zamawiający poprawił jednostkę miary w pozycjach 64, 65,66 i 67 w Kosztorysie ofertowym 

 

64   
wykonanie warstwy podbudowy z mieszanki związanej cementem  klasy C 3/4  gr. w-

wy 15cm (zjazdy) 
1 159,000 m2 

65   
wykonanie warstwy ulepszonego podłoża z mieszanki związanej cementem  klasy C 3/4  

gr. w-wy 10cm (grunt G1) 
1 622,000 m2 

66   
wykonanie warstwy ulepszonego podłoża z mieszanki związanej cementem  klasy C 3/4  

gr. w-wy 15cm (grunt G2) 
966,000 m2 

67   
wykonanie warstwy ulepszonego podłoża z mieszanki związanej cementem  klasy C 3/4  

gr. w-wy 25cm (grunt G4) 
1 555,000 m2 

 

W związku z zapytaniem Wykonawcy, w celu umożliwienia rzetelnego przygotowania ofert , Zamawiający – 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r- Prawo zamówień 

publicznych (t. j Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm., dalej ustawa Pzp) modyfikuje treść SWZ - przedłuża termin składania 

i otwarcia ofert.  

Z uwagi na powyższe Zamawiający modyfikuje treść SWZ w następujący sposób: 

 

Rozdział XII ust. 1  

Było: 

Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 01.09.2021 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna 

się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 



 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Strona 2 z 2 

Zmieniono na: 

Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 04.09.2021 r. Bieg terminu związania ofertą 

rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

Rozdział XIV ust. 1 

Było: 

1. Ofertę wraz z wymaganymi w SWZ dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/zdp_poznan w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania do dnia 03.08.2021 roku, do godziny 11:00:00 czasu lokalnego.  

Zmieniono na: 

2. Ofertę wraz z wymaganymi w SWZ dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/zdp_poznan w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania do dnia 06.08.2021 roku, do godziny 11:00:00 czasu lokalnego.  

Rozdział XV ust. 1 

Było: 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.08.2021 roku o godzinie 11:10:00 czasu lokalnego.  

Zmieniono na: 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.08.2021 roku o godzinie 11:10:00 czasu lokalnego.  

 

Zamawiający zmienia termin składania ofert. 

Zamawiający zmienia treść ogłoszenia o zamówieniu. 

 

Załączniki: 

- zmodyfikowany zał. 2 kosztorys ofertowy. 


